اسرائیل در غرب، افغانستان در شرق و کشورهای خلیج فارس و آذربایجان برای مهار نمودن ایران بهترین وسیله در دست آمریکا است. با سقوط سوریه مهار ایران برای آمریکا آسان‌تر گردیده است.

بی‌سبب نیست که طالبان در روزهای اول قدرت‌گیری ترامپ دو گروهان امریکایی را در بدل یکی از طالبان اسیر شده (خان محمد) آزاد می‌سازند و در روز دوم قدرت‌ترامپ یعنی 2025/1/21 (2 دلو 1403 خ.) سراج‌الدین حقانی وزیر داخله و عبدالحق وثیق رئیس استخبارات طالبان به امارات متحده عربی سفر می‌نمایند و با رئیس دولت امارات متحده دیدار می‌نمایند. در حالی که سران طالبان به شمول سراج‌الدین حقانی از طرف سازمان ملل و قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل حق سفر را ندارند، با آن هم سراج‌الدین حقانی بعد از دیدار با رئیس دولت امارات به بهانه حج عمره روانه عربستان سعودی گردید.

پس ضروری است که برای پیش برد این رسالت عظیم تاریخی دست در دست هم داده، مقاومت ملی مردمی و انقلابی علیه اشغال‌گران امپریالیست و رژیم دست‌نشانده امارت اسلامی افغانستان را سرتاسری سازیم!

مرگ بر امپریالیزم

مرگ بر رژیم دست‌نشانده امارت اسلامی افغانستان

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

17 دلو 1403 خورشیدی

5 فبروری 2025 میلادی

www.cmapa.io

sholajawid@cmpa.io || sholajawid2@hotmail.com